Un soumissionnaire ne peut être attributaire que d'un seul (01) lot.
CONSIDERER PLUTOT:

Un soumissionnaire peut être attributaire desdeux (02) lots.

Pièce N°07 .'Cadre de devis quantitatifet estimatif(DQE)
INITIALEMENT:

Le IMIE donc le montant TTC est de Vingt-deux millions (22 000 000) FCFA.
CONSIDERER PLUTOT:

Le DQE ci-joint donc le montant TTC est de Vingt millions (20 000 000) FCFA.
Point 13 .-Date ouverture des plis
INITIALEMENT :

Date ouverture des plis : Le Mardi 16/07/2024 à 16 heures précises.

CONSIDERER PLUTOT:

Date ouverture des plis :